

## Dagsorden

Emne	Landsbylaugsmøde i DSG
Dato	24. maj - kl. 19.30
Sted	Hos Frøken Jensen
Indkaldte	Roy Hansen, Rudi Cagnelli, Erik Sørensen, Tina Møller Toft, Jens Christensen
Fraværende/afbud	Irene Lorenzen, Helle Johannsen,
Møde indkaldt af	Rudi Cagnelli
Mødereferent	Tina Møller Toft
Referat til	Alle
Næste møde dato	Aftales

## Dagsorden

<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Siden sidst</li> <li>2. Busprojekt</li> <li>3. Nyt fra legepladsudvalget</li> <li>4. Cykelstien status</li> <li>5. Udviklingsplan</li> <li>6. Søgte fonde og samarbejde med gymnastikforeningen/efterskolen.</li> <li>7. Fælles loppemarked?</li> <li>8. Evt.</li> </ol>
--

		Beskrivelse
1	Siden sidst	Roy følger løbende op omkring cykelsti-projektet. Hastighed er fortsat et problem, dette skrives ind i udviklingsplanen. Pengene søgt til Frøken Jensens renovering af gulvet blev afvist grundet at det er privatejet.
2	Busprojekt	Projektet kører som det skal og forventes at løbe året ud med de midler der er pt. Der kigges på muligheden for Andelsforeningen 2,0 der er en mulighed for at skabe fleksibilitet i landsbyerne for at sammensætte en form for klippekort så man kan være mobil i landsbyerne. Dette bruges allerede i større byer og ønsket er nu at se om det kan fungere i mindre byer også. Der afholdes infomøde den 18. juni kl. 19.30-21.30 på Frøken Jensen med Enzero som står bag projektet. Her kommer der også mere omkring bussens fremtid.
3	Nyt fra legepladsudvalget	Legepladsen er blevet istandsat og redskaberne rengjort og malet. Brugere er generelt meget gode til at holde pladsen pæn. Legepladsens konto er ved at slippe op, derfor er der diskuteret mulighed for et frivilligt kontingent for at støtte legepladsen. Samtidig er der blevet bevilliget en havetraktor til at slå de grønne områder i Skelde, denne skal også vedligeholdes.
4	Cykelstien status	Roy har kontakt til Jørgen Carstens som informere at de er i gang med at erhverve arealer, der er ikke noget tidshorisont på hvordan gravearbejdet går i gang endnu.
5	Udviklingsplan	Udviklingsplanen skal revideres, bl.a. omkring cykelstien. Nye forslag er meget velkommen. Rudi sender den rundt til tilretning.
6	Søgte fonde og samarbejde med gymnastikforeningen /efterskolen.	DSG ønsker at hjælpe Skelde GF i forhold til fondsøgning, der arrangeres et møde med dem snarest, bl.a. i forhold til en evt. udbygning af den nuværende hal med mulighed for fitness. Idéen om udendørs træningsredskaber blev også vendt som en mulighed
7	Fælles loppemarked?	Smøl ønsker at afholde et fælles loppemarked den 29. juli hvor private kan deltage. Tilsvarende kan gøres i Skelde senere på året, evt. september, hvis interessen er der.
8	Evt.	Turisttur den 6. juni, 2 timer guidet tur med start fra Skelde.

		<p>Henvendelse fra BIB om triatlon den 2. juni i Brunsnæs – der søges hjælp til at stå post på løbet, mere info kommer omkring dette.</p> <p>Det nye kryds ved Overballe fungerer godt, dog er udsynet meget begrænset af det levende læhegn. Vi går kommunen opmærksom på dette.</p>
--	--	---